Администрация

Антиповского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 71-п

от  30.11.2023г.

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной

собственности Антиповского сельского

поселения в аренду без проведения

торгов», утвержденный постановлением

администрации Антиповского сельского

поселения № 40-п от 02.08.2023г

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ,

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, администрация

Антиповского сельского поселения поста новляет :

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Антиповского сельского поселения в аренду без проведения торгов», утвержденный

постановлением администрации Антиповского сельского поселения № 40-п от

02.08.2023г (далее – Административный регламент) внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 14 пункта 1.2 Административного регламента изложить в

следующей редакции:

«14) земельного участка, находящегося в постоянном (бессрочном) пользовании

юридических лиц, этим землепользователям, за исключением юридических лиц,

указанных в пункте 2 статьи 39.9 настоящего Кодекса, или в постоянном

(бессрочном) пользовании, пожизненном наследуемом владении физических лиц в

случае, если такой земельный участок был им предоставлен до дня введения в

действие настоящего Кодекса и при этом такой земельный участок не может

находиться в частной собственности (п.п. 11 п. 2 ст. 39.6 ЗК РФ);».

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008г №

1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов

Волгоградской области» направить копию настоящего постановления для включения

в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте

администрации  http://antipovskoe-adm.ru.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                                     С.Ф. Кусмарцева

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=452764&dst=563

		2024-01-24T11:08:08+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ